
UCHWAŁA NR  XLI/397/2017
RADY MIASTA  W STAROGARDZIE GDAŃSKIM

z dnia 19 maja 2017 r.

w sprawie przyjęcia informacji  i wyrażenia zgody na podjęcie czynności zmierzających do
wdrożenia na terenie Gminy Miejskiej Starogard Gdański programu „Mieszkanie Plus”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.
poz. 446 z późn. zm.1) w związku z uchwałą Rady Ministrów nr 115/2016 z dnia 27 września  
2016 r. w sprawie przyjęcia Narodowego Programu Mieszkaniowego uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuję się informację na temat programu pilotażowego „Mieszkanie Plus” na terenie
Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański,  wdrażanego  w  oparciu  o  uchwałę  nr  115/2016  Rady
Ministrów  z  dnia  27  września  2016  r.  w  sprawie  Narodowego  Programu  Mieszkaniowego,
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie czynności zmierzających do wdrożenia na terenie
Gminy Miejskiej Starogard Gdański, programu „Mieszkanie+”.

§  3.  Upoważnia  się  Prezydenta  Miasta  Starogard  Gdański  do  podpisania  Warunkowej
Umowy  Inwestycyjnej,  pomiędzy  Gminą  Miejską  Starogard  Gdański  a  Funduszem  Sektora
Mieszkań na Wynajem, Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych z siedzibą w
Warszawie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
        Starogard Gdański

        Jarosław  Czyżewski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r.
poz. 730.



Uzasadnienie 

W związku  z  planowanym  wdrożeniem  programu  pilotażowego  „Mieszkanie  Plus”  na  terenie
Gminy Miejskiej Starogard Gdański, w oparciu o uchwałę nr 115/2016 Rady Ministrów z dnia 27
września  2016  r.  w  sprawie  Narodowego  Programu  Mieszkaniowego  proponuje  się  podjęcie
uchwały intencyjnej, która informuje, wyznacza kierunki działań i wskazuje na przyszłe tworzenie
podmiotu do realizacji z udziałem mienia gminnego. 
Po przyjęciu  tej  uchwały Prezydent  Miasta  Starogard Gdański  ,  podejmie właściwe czynności
organizacyjne.
 Ostateczną decyzję o przystąpieniu Gminy Miejskiej Starogard Gdański do podmiotu realizującego
budowę mieszkań w ramach pilotażowego programu „Mieszkanie  Plus”,  podejmie Rada Miasta w
oparciu o odrębny  projekt uchwały. 
W związku z tym podjęcie uchwały wydaje się zasadne. 


